ce Lectum arbitrium presentibus partibus, ante voltam olim pre-

« sbiteri Martelluc(;i, coram testibus Petro Bonomi, Angelo Petri Nigri,

<e lohanne et l^oqqo Petri, lohanne de Palaggolo in anno D. .mcclxxiiii.

ec mense decembris, die .xii. Nicolaus Benvenuti Acti auctoritate Sedis

ce apostolice iudex et notarius ».

(a) Nel testo papar (b) Segue l'atto d' arbitraggio.
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CLVI.

1275, gennaio 18.

« Petrus (^iarfus de castro Gallese existens in claustro mona-
« sterii S. Silvestri de Capite obtulit dicto monasterio presentibus

« d. lohanne de Monticelli prior . . . («), d. Placido, d. Donadeo,

« d. Berardo et fratri Angelo monachis una domus, a .1. latere he-

« redes . .. (b) Gallese, a .11. latere sunt vie, a .111. est casalinum ... (O,

(f ab alio et antea...W, una alia domus posita in dicto castro, inter

«hos fines ...(«) [a .111.] Paulus Andree et a .1111. lohannes d. Ray-

« naldi, quam domum dictus Petrus reservavit Matheo Bartolomeo

«Miliano(f) filius lohannis . . . (g), positam in lenimento dicti castri

«in loco qui dicitur Caijano, fines a .1. latere sunt vie, a .ir. ...(h)

« Marie, quam iure locationis ipse tenet, ab alio Petrus lohannis fra-

atres...(>) Astalli, ab alio latere lohannes Corte, ab alio Petrus de

« Glunda ed. fratribus . . .
(k), unum petium terre que est quatuor

« Messarie ad Gallesanum, a .1. latere a capite forma, a pede he-

« redes Leonardi Blasi, ab al'o heredes Petri Rogii, ab alio Leonar-

« dus lohannis d. Pagoli . . . (0, unus petius terre que est . . . (">), posita

« est in Glossario, fines a pede est via, ab alio Petrus Dure, ab alio

« heredes Vingnoli Vecce, ab alio Angelus lohannes Sassi, unus pe-

« tius terre posite in Pomaro que est proprietas dicti monastcrii,

« Silva . . .
(n) seminalis, a capite lanoccius lohannis Girardi, ab alio

« latere lohannes Gregorii . . .
(o) iuris dicti monasterii. Hanc autem

« oblaiionem dictus Petrus ^iarff"us fecit &c. sub pena unius libre

« boni auri, presentibus testibus Nicolao Homodei, Francisco de Od-

(a) La pergamena ha la scrittura tutta svanita e danneggiata da piti mac-

chie che impediscono qua e là la lellura, e spesso la rendono molto incerta ;

qui lo spazio illeggibile pub comprendere due o tre parole. (b) Spazio illeg-

gibile che pub contenere cinque o sci parole. (e) Spazio illeggibile per una

parola. (d) Quasi mei^o rigo di spazio illeggibile. (e) Meijjo rigo di

spazio illeggibile. (f) Incerta la lettura perche svanite le lettere. (g) Il-